19.10.2017 г.№ 69
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МО № 58 ОТ 18.07.2017, № 22 ОТ 16.02.2017 Г. « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ « УСТАНОВЛЕНИЕ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА В ОТНОШЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НАХОДЯЩЕГОСЯ НА ТЕРРИТОРИИ КОНОВАЛОВСКОГО МО»

В соответствии с внесенными изменениями в ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, осуществляется органом местного самоуправления городского округа, городского поселения, муниципального района. Принимая во внимание Протест Прокуратуры Балаганского района № 07-20в/1089 от 01.10.2017г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Отменить постановление Администрации Коноваловского МО № 58 от 18.07.2017 г., № 22 от 16.02.2017 г « Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной услуги « установление публичного сервитута в отношении земельного участка, находящегося на территории Коноваловского МО», как противоречащее требованиям законодательства.

Глава сельского поселения
Администрация Коноваловского МО
И.В.Бережных